97 學年度第 2 學期課程大綱

法語表達下

陳維玲

課程主旨

本課程分為 2 部份

 第一部份主旨 : 聽力訓練

授課方式 : 聽卡帶會話後回答問題

第二部份主旨: 讀說能力訓練

授課方式 :  閱讀短文後做相關主題的探討

                                 每週學習一法國諺語，同學發表對諺語的觀點

           課程目標

加強法語閱讀、聽力及口語能力，達到名副其實語言進階程度。

課程要求

因為上課大體上以法語教學，加上課程的設計，需要同學與老師不斷頻繁的互

動，所以學生需具備足夠的法語素養。這門課是屬於進階課程。

參考書目（教科書）

自印講義

評量方式

上課法語程度的表現 : 20%
期中、期末考 : 70%

出席率 : 10%

 1